Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №12»

г. Новоалександровск

ПРИКАЗ

22.08.2023 № 403
г. Новоалександровск

«О назначении ответственных лиц за реализацию федерального проекта «Билет в
будущее»»

Для реализации федерального проекта по профессиональной ориентации
учащихся 6 - 1 1 классов «Билет в будущее» в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственной за реализацию проекта «Билет в будущее» , зам.

директора по ВР, Волчанову Н.И.
2. Назначить педагогами-навигаторами проекта «Билет в будущее» классных

руководителей 6 - 1 1 классов:
Советника по ВР- Маркосян Ю.Д.
6 «А»- Колесникову Ольгу Владимировну
6 «Б»- Бекетову Анастасию Андреевну
6 «В»- Мануйлову Алену Николаевна
7 «А» Шапринскую Анну Николавену
7 «Б»- Тонян Нарину Зармиковну
7 «В»- Волохову Екатерину Сергеевну
7 «Г»- Шатохину Альбину Абдурасуловну
8 «А»- Косолапову Елену Николаевну

.8 «Б»- Короленко Анастасию Алексеевну
8 «В» -Арбузову Любовь Алексеевну
9 «А»- Волчанову Наталью Ивановну
9 «Б» -Соловьеву Елену Ивановну
9 «В»- Заводнова Егора Юрьевича
10 - Проскурину Галину Николаевну
11- Сикорскую Юлию Ивановну.
3. Назначить педагогов- навигаторов ответственными за регистрацию учащихся на

сайте «Билет в будущее», сбор согласий на обработку персональных данных, за
контроль за своевременным прохождением тестирований на сайте проекта «Билет в
будущее» Ь11 р з: / / Ы1 е 1. уу о г 1 с! 5 кШ 5. г и /

4. Назначить ответственной за посещение обучающимися 6-11 классов профессиональных
образовательных организаций с целью участия в профориентационных мероприятиях,
экскурсиях Колесникову О.В., учителя информатики.

5. Колесниковой О.В. составить договоры сотрудничества с предприятиями для
реализации профориентационной работы школы в течение сентября 2023 г.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о директора МОУ СОШ № 12
\

Ознакомлены:
Волчанова

ны: /
Н.И. • • > < : / '

Маркосян Ю.Д.

Е.В. Каграманян

оА) Колесникова О.В.
Классные руководители 6-11 классов:

ЛСи^^С^ "//С-